বিশিষ্ট কবিতা

নীরেন্দ্রনাথ চক্রবর্তী

©

নীরেন্দ্রনাথ চক্রবর্তী

প্রথম প্রকাশ : বৈশাখ ১৩৭৭

নবযুগ সংস্করণ : মাঘ ১৪১৭, ডিসেম্বর ২০১০

দ্বিতীয় মুদ্রণ : আষাঢ় ১৪২০, জুন ২০১৩

মূল্য : ১৮০.০০ টাকা

প্রকাশক : অশোক রায় নন্দী, নবযুগ প্রকাশনী, ৬৭ প্যারীদাস রোড, বাংলাবাজার
ঢাকা-১১০০, বাংলাদেশ। মোবাইল : ০১৭১১-৫২১৯৯৮. ০১৯৪০-১১২৬৭২
মুদ্রক : আবির কম্পিউটার, ০১৭১০-৫৪৬৩০১, মুদ্রণ : নিউ এস.